[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     П Р И К А З  №  36
от 24 июня 2021 года
О проведении электронного  аукциона

по установлению заказчику лимита

кредитования

В соответствии  с Федеральным законом  № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.   Провести электронный  аукцион на оказание услуг по установлению муниципальному заказчику лимита кредитования для предоставления кредитных ресурсов  на погашение долговых обязательств и на покрытие дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в 2021 году.
2. Ведущему специалисту Ветровой Людмиле Георгиевне подготовить   документацию об аукционе.
Заместитель начальника

Финансового  управления                                                                   С.С. Антонова